Приложение 11

к временной Инструкции по делопроизводству

в Главном офисе ОАО "ХХХ"

Форма полного протокола

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы

по………..

"____"_________2011 г.

№ГМК-___/______-пр
Председатель: А.Р. Серов
Секретарь: И.В. Розова
Присутствовали: А.В. Громов, И.О. Караев. М.И. Шувалов, М.А. Яров.
Повестка дня:
1.
Об организации филиала предприятия в г. Дубне. Докладчик А.В. Громов
2.           …………

1. СЛУШАЛИ:
Ярова М.А. - краткое изложение содержания выступления.

Громова А.В. - .....
ВЫСТУПИЛИ:
Караев И.С. - изложение содержания выступления или вопроса.

Яров М.А. - изложение содержания выступления или вопроса.
РЕШИЛИ:
1.1.   Подготовить необходимую документацию для организации филиала предпри​ятия до 15.09.2011г. (отв. М.И. Шувало).
1.2. Доработать бизнес-план филиала предприятия с учетом дополнений А.В. Громова до 15.09.2011г. (отв. И.С. Караев)
2.   СЛУШАЛИ: ...
Председатель
                       подпись                                          А.Р.Серов
Секретарь                             подпись                                           И.В.Розова
Форма краткого протокола

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы

по………..

"____"_________2011 г.

№ГМК-__/_______-пр
Председатель: Л.И. Соколов
Секретарь: А.Р. Саркисова
Присутствовали 28 сотрудников.
Приглашенные: зам. директора АО "Таймыргаз" О.Б. Лан
Рассмотренные вопросы:
1.
Об организации летнего отдыха сотрудников (выступили Грачев И.В., Каршин А.И., Лан О.Б.)
2.
О переходе на новую систему премирования (выступили Словин Н.И., Шмелев А.Н.).
Принятые решения:
1
Подготовить документы для организации семейных туров по нашей стране и за рубежом до 21.07.2011г. (Отв. Н.И. Крон).
2. Перейти на новую систему премирования с 01.07.2011г.(Отв. А.В. Васильев)

Председатель
                       подпись                                           Л.И. Соколов
Секретарь                              подпись                                      А.Р. Саркисова

PAGE
2